Администрация Меленковского района

Финансовое управление

П Р И К А З

от 23 января 2017 г. №10

г. Меленки

«О плане основных вопросов работы финансового
управления администрации Меленковского района на
2017 год по реализации муниципальной программы
Меленковского района «Управление муниципальными
финансами и муниципальным долгом Меленковского
района»».

В целях реализации комплекса мероприятий по росту доходов, оптимизации
расходов и совершенствованию долговой политики Меленковского района п р и к а
з ы в а ю :

1. Принять к сведению отчет об исполнении плана реализации муниципальной
программы Меленковского района «Управление муниципальными финансами и
муниципальным долгом Меленковского района» за 2016 год (приложение № 1).

2. Утвердить план по реализации муниципальной программы Меленковского
района «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом
Меленковского района» на 2017 год (приложение №2).

3. Заместителю начальника финансового управления и начальникам отделов
управления обеспечить выполнение настоящего плана.

4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном
сайте администрации района в пределах информационного ресурса финансового
управления.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя

начальника финансового управления.

Заместитель Главы администрации
Меленковского района, начальник
финансового управления: